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Rinnekodit – Elämän poluilla
Tarjoamme vaikuttavia sote-palveluja monenlaisille asiakkaille. Tutustu palveluihimme ja toimipisteisiimme.















Ota yhteyttä
Autamme mielellämme kaikissa palveluihimme liittyvissä kysymyksissä. 










Asiakkuudet
Asiakasohjaus ja palvelupyynnöt kätevästi yhdestä paikasta. 










Rinnekodit rekrytoi!
Etsimme joukkoomme sote-ammattilaisia kohtaamaan asiakkaamme heidän erilaisilla elämän poluillaan  #sydänmukana. 










Meistä
Olemme osa Diakonissalaitoksen yleishyödyllistä säätiökonsernia.













Rinnekodit – Elämän poluilla




Diakonissalaitoksen sote-palveluiden Rinnekodit-brändi luotiin yhteistyössä henkilökuntamme kanssa. Se viestii elämästä erilaisine tunteineen, iloine ja suruineen – se kertoo omannäköisistä elämänpoluista, joihin meillä jokaisella on oikeus.




Lupauksemme asiakkaillemme on: Sinä olet arvokas. Kuuntelemme, tuemme ja rakennamme yhdessä sinun näköistäsi elämää. Sinun polkusi, meidän yhteinen matkamme.























Ajankohtaista





Katso kaikki ajankohtaiset









        
            
            
                



                
                    Aurora-palkinto Kasvunkoti Martille

                    Sijaishuoltoyksikkö Rinnekodit Kasvunkoti Martti sai Diakonissalaitoksen vuoden 2024 Aurora-henkilöstöpalkinnon.
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                    Diakonissalaitos palkitsi kauppiaat arjen ihmisarvotyöstä asunnottomien parissa

                    K-Market Kivikon kauppiaat saivat 8.3.2024 Diakonissalaitoksen Aurora-kumppanipalkinnon hyvästä yhteistyöstä.
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                    Omavalvonta on yhteinen asia

                    Uusi sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoiden omavalvontaa korostava laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta astui voimaan vuoden 2024 alussa. Uuden lain myötä vaatimus omavalvonnasta laajeni koskemaan yksityisten palveluntuottajien lisäksi julkisen puolen toimijoita. Lue blogistamme, miten omavalvonta toteutuu Rinnekodeilla.
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Tapahtumat





Katso kaikki tapahtumat
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                    Tunne työsi -seminaari

                    Tunne työsi -seminaari järjestetään 20.3.2024 Helsingissä, myös etäosallistumismahdollisuus. Ilmoittaudu mukaan nyt!
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Tämä on Rinnekodit




Rinnekodit Oy on Diakonissalaitoksen omistama yhteiskunnallinen yritys, joka tuottaa vaikuttavia sote-palveluja ikääntyneille, kehitysvammaisille, eri tavoin vammautuneille, riippuvuushäiriöisille ja asunnottomille henkilöille, lapsille ja nuorille sekä muille erityistä tukea tarvitseville ihmisille.





Lue tarinamme























2 900









työntekijää ympäri maan.
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henkilöstön hyvinvointi-indeksi, syksy 2022.
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toimipistettä 20 paikkakunnalla, 14 hyvinvointialueella.























5 000









asiakasta, joita palvelemme aina arvostavasti ja sydän mukana. 



















Rinnekodit rekrytoi!







Etsimme joukkoomme sote-ammattilaisia kohtaamaan asiakkaamme heidän erilaisilla elämän poluillaan #sydänmukana. 





Katso avoimet työpaikkamme









    




    
        
            
                

    

                Rinnekodit on osa Diakonissalaitoksen yleishyödyllistä säätiökonsernia.
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                    Rinnekodit on yhteiskunnallinen yritys ja osa Diakonissalaitoksen yleishyödyllistä säätiökonsernia. Yhteiskunnallinen yritys -merkki kertoo siitä, että kannattava liiketoiminta on Diakonissalaitokselle ennen kaikkea väline vastuullisemman ja oikeudenmukaisemman yhteiskunnan rakentamiseen. Käytämme suurimman osan tuotostamme yhteiskunnallisen tehtävämme edistämiseen.
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Olemme nyt Rinnekodit!

Rinnekoti, Diakonissalaitoksen Hoiva, Caritas Palvelut ja Diakonissalaitoksen lapsi- ja perhepalvelut ovat yhdistyneet.

Löydät kaikki vaikuttavat sotepalvelumme näiltä sivuilta. Tervetuloa!

Selvä juttu












